
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 Gdańsk 17.04.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – SPROSTOWANIE 

 

 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” - edycja 2020 - Etap I- 32/BZP-U.510.17.2020 

Część nr 1. Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” - edycja 2020 Etap I. 

Budowa oświetlenia ul. Gołuńska, ul. Kolbudzka, ul. Wielewska, ul. Karsińska. 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w ramach części nr 1 w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  210 000, 00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

Oferta 

nr 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny okres gwarancji 

 (36 miesięcy)  

Warunki płatności 

Termin wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości 

1 Automix Energetyka Sp. Z O.O. 

ul. Narwicka 21c, 80-557 Gdańsk 

519 256,80 Zgodnie z SIWZ 24 miesiące 

2 Przedsiębiorstwo VOLFRAM Mokrzycki 

Podgórski Spółka jawna 

ul. Swarzewska 16 , 84-103 Łebcz 

687 015,27   Zgodnie z SIWZ 24 miesiące 

3 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Energo Projekt Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Jaśkowa Dolina 15, 80-252 Gdańsk 

Energo Projekt Arkadiusz Wiszniewski 

Ul. Myśliwska 17/2, 80-126 Gdańsk 

 

 

473 304,00 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

24 miesiące 

4 Sp-Instal Sebastian Przepiórski 

ul. Długa 6, 95-100 Zgierz 

390 436.85 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

5 

 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Lider Konsorcjum: SZUBARGA BUILDING 

GROUP spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Władysława Łokietka 

55F/2, 81-736 Sopot 

Partner Konsorcjum: INOHURT 

INTERNATIONAL spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. 

Transportowca 31, 88-100 Inowrocław 

 

 

 

611 310,00 

 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

 

24 miesiące 

6 Griz Poland Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Migowska 71, 80-287 Gdańsk 

1 079 111,00 Zgodnie z SIWZ 

 

26 miesięcy 

8 AMZ Elektro Sp. z o.o. 

ul. Płaska 17, 87-100 Toruń 

449 073,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

9 Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielców 20, 84-242 Luzino 

408 360,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

11 MHB Polska Sp. z o.o. 

ul. Północna 1B, 81-029 Gdynia 

441 570,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

 

Część nr 2. Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” – edycja 2020 Etap I. Budowa oświetlenia ul. 

Radiowa (fragment) i ul. Telewizyjna (fragment). 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie ustawy Pzp, przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w ramach części nr 2 w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  252 000, 00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Oferta 

nr 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny okres 

gwarancji 

 (36 miesięcy)  

Warunki płatności 

Termin wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego okresu 

gwarancji jakości 

3 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Energo Projekt Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Jaśkowa Dolina 15, 80-252 Gdańsk 

Energo Projekt Arkadiusz Wiszniewski 

Ul. Myśliwska 17/2, 80-126 Gdańsk 

135 300,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

4 

 

Sp-Instal Sebastian Przepiórski 

ul. Długa 6, 95-100 Zgierz 

86 489,43 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

6 Griz Poland Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Migowska 71, 80-287 Gdańsk 

226 234,00 Zgodnie z SIWZ 

 

26 miesięcy 

7 Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

INSTAL-BUD Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

117 465,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

8 AMZ Elektro Sp. z o.o. 

ul. Płaska 17, 87-100 Toruń 

118 326,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

9 Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielców 20, 84-242 Luzino 

92 250,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

10 Energa Oświetlenie Sp. z o. o. 

ul. Rzemieślnicza 17/19, 81-855 Sopot 

93 931,19 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

11 MHB Polska Sp. z o.o. 

ul. Północna 1B, 81-029 Gdynia 

150 060,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

 

 

 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

Część nr 3. Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” – edycja 2020 Etap I. Zadanie nr 1. Budowa 

oświetlenia ul. Pagórkowej (fragment) w Gdańsku. Zadanie nr 2. Budowa oświetlenia ul. Kłoczkowskiego w 

Gdańsku. 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie ustawy Pzp, przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w ramach części nr 3 w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  195 000, 00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

 

Oferta 

nr 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny okres 

gwarancji 

 (36 miesięcy)  

Warunki płatności 

Termin wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego okresu 

gwarancji jakości 

2 Przedsiębiorstwo VOLFRAM Mokrzycki 

Podgórski Spółka jawna 

ul. Swarzewska 16 , 84-103 Łebcz 

199 898,37 Zgodnie z SIWZ 24 miesiące 

3 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Energo Projekt Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Jaśkowa Dolina 15, 80-252 Gdańsk 

Energo Projekt Arkadiusz Wiszniewski 

Ul. Myśliwska 17/2, 80-126 Gdańsk 

 

 

286 713,00 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

24 miesiące 

4 

 

Sp-Instal Sebastian Przepiórski 

ul. Długa 6, 95-100 Zgierz 

255 426,77 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

6 Griz Poland Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Migowska 71, 80-287 Gdańsk 

269 055,00 Zgodnie z SIWZ 

 

26 miesięcy 

7 Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

INSTAL-BUD Jerzy Labudda 

84-242 Luzino, ul. Robotnicza 3 

124 968,00 Zgodnie z SIWZ 24 miesiące 

8 AMZ Elektro Sp. z o.o. 

ul. Płaska 17, 87-100 Toruń 

116 604,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

9 Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielców 20, 84-242 Luzino 

121 770,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

10 Energa Oświetlenie Sp. z o. o. 

ul. Rzemieślnicza 17/19, 81-855 Sopot 

138.774,40 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

11 MHB Polska Sp. z o.o. 

ul. Północna 1B, 81-029 Gdynia 

149 000,00 Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

 


